

## PIESE DE SCHIMB

I.D.: 69049010

---

Data publicarii	09.05.22	Coduri CPV	16000000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.185,72 RON - 11.185,72 RON

---

Descriere: acumulator 155ah BUC 1 504,20 504,20 toba esapament " 1 126,05 126,05 electromotor " 2 487,39 974,78 cuzineti set " 1 151,26 151,26 set segmenti " 1 109,24 109,24 simering " 1 12,70 12,70 set garnituri " 1 147,06 147,06 injector " 2 113,45 226,90 pompa inj u650 " 1 2689,08 2689,08 arbore motor " 1 1260,50 1.260,50 arbore ambreaaj " 1 79,83 79,83 simering 34.9 " 1 8,40 8,40 simering 20\*30 " 1 6,72 6,72 simering 110\*130 " 1 79,83 79,83 tija cil 100 " 1 92,44 92,44 tirant lateral " 2 235,29 470,58 ceas ierbicidat " 3 58,82 176,46 electromotor " 1 487,39 487,39 ulei h46 20l " 5 218,49 1.092,45 ulei m40 20l " 8 218,49 1.747,92 ulei 10w40 1l " 1 23,53 23,53 vaselina 1kg " 1 12,61 12,61 vaselina 5kg " 1 63,03 63,03 valvolina 5l " 1 79,83 79,83 banda izolatoare " 2 4,20 8,40 disc flex " 5 3,36 16,80 piatra polizor " 2 113,45 226,90 spray silicon " 1 75,63 75,63 surub m6 " 40 1,68 67,20 surub m8 " 40 1,68 67,20 surub m10 " 40 2,52 100,80 TOTAL 11.185,72

---